לא אדרש שוב לעובדות כתב האישום אשר פורטו כבר בהחלטות קודמות בתיק זה. אציין רק כי למבקש
כסף בסכום אחרים נאשמים עם חלק כי נטען במסגרתו .(4 (אישום בלבד אחד אישום מיוחס שלפניי

נסחט. הכסף כי ביודעו בסחיטה, שהתקבל

בגין האמור ייחסה המשיבה למבקש עבירה של קבלת נכס שהוגש בפשע - עבירה לפי סע' 411 לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977.

יצוין כי נוכח המיוחס למבקש, המשיבה הסכימה כבר במועד הגשת כתב האישום לשחררו בתנאים כפי שנקבעו.

הבקשה לעיון חוזר

אשר על
עת בכל מי מהמשמורנים בפיקוח יימצא המבקש .20:00 - 17:00 השעות בין ושבת חמישי בימים וזאת

ונאסר עליו לצאת מתחומי העיר טבריה.

17. נוסף לאמור, ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים על מנת לשלב את המבקש בהליך טיפולי.

18. נוכח מועד החלון שנקבע, לא ראיתי צורך לעכב ביצוע החלטתי זו.

ניתנה היום, ד' שבט תשפ"ד, 14 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.